In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Ex hoc publico
instrumento sit omnibus manifestum quod Lambertus dictus Bectus
de Buriano condam Arnoldi dicti Rossi de Buriano de domo
Gualandorum per hoc publicum instrumentum vendidit et tradidit
Bartholomeo vocato Bacciarello condam Iacobi Sismundelli de
capella Sancti Laurentii Kinthice stipulanti et recipienti et | ementi
pro magnifico et potente viro domino Bonifatio comite de Donno-
ratico et sexte partis regni Kallaretani domino et ei licet absenti sex
partes et tres partes quatuor partium unius alterius partis integras
pro indiviso de quadraginta totalibus partibus curie maioris castri et
Communis de Bulgari Maritime totius cuius castri et Communis
sunt et pretenduntur confines videlicet: unum caput in mari, alterum
| caput in montibus Sasse latus in territorio Bibbone, aliud latus in
territorio Segalaris et Castagneti aut ultra vel aliter pretendantur et
sint confines, et etiam alias duas partes quatuor partium unius alterius
partis integras pro indiviso de quadraginta totalibus partibus curie
minoris castri et Communis totius de Bulgari suprascripti idest
unam partem de octo totalibus partibus totius Communis et castri
de Bulgari | et tam curie minoris quam etiam maioris et aliorum
locorum et curiarum quocumque nomine cescantur dicti Com-
munis et castri de Bulgari et etiam totum aliud ultra quod ad ipsum
Bectum spectat vel spectare posset in dicto castro et Communi de
Bulgari cum omnibus eius honoribus, pascuis, nemoribus, flumis,
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cultis et non cultis, paludibus, silvis, salinis, homagiis, patronatibus,
fidelibus, iuribus, pischeriis, u|sibus, consuetudinibus, redditibus,
obventionibus curia, territorio, proprietate pasturis possessione,
iurisdictionibus aquis portus, districtibus adiacentiis, actionibus,
nominibus et rationibus quibuscumque in super vendidit, dedit, cessit
et concessit atque mandavit eidem Bacciarello predicto domino comiti
Bonifacio recipienti et ementi et ei licet absenti omnia iura et nomina
omnesque actiones et ractiones tam uti|les quam directas, reales,
speciales et mixtas et quaslibet alias que et quas habet et habere posset
et eidem Lamberto dicto Becto quoquo modo et iure competunt et
competere possunt in predictis et qualibet potere ipsorum quatenus
suprascriptus dominus comes Bonifacius et sui heredes et successores
et cui et quibus dederint vel habere decreverint aut concesserint inde
eorum utili et directo et proprio nomine agant, excipiant et
experiantur se et predicta | tueantur et agere, excipere et experiri et
se et predicta tueri possint et valeant et contra omnem personam et
locum, commune, collegium et universitatem et ab omni persona et
loco, communi et collegio et universitate pro pretio et nomine certi
pretii libbrarum mille quingentarum denariorum pisanorum quas
libbras mille quingentas denariorum pisanorum suprascriptus Bectus
venditor coram Oliverio Maschione notario et testibus infrascriptis
habuit et recepit a dicto Bacciarello dante et | solvente pro dicto do-
mino comite Bonifacio et de ipsius domini comitis Bonifatii pec-
cunia propria ut idem Bacciarellus sua sponte et etiam ad petitio-
nem Oliverii Maschioni notarii suprascripti pro ipso domino comite
Bonifatio dixit et confessus fuit de quibus libbris mille quingentis
denariorum pisanorum suprascripti pretii suprascriptus Bectus se
bene quietum et pacatum et contentum vocavit, et inde dictum Bac-
ciarellum pro dicto comite | Bonifatio et ipsum dominum comitem
Bonifatium et eius heredes et bona penitus liberavit et absolvit, et si
contigerit predicta supra vendita plus dicto pretio valere de ipso tali
pretio sibi Bacciarello pro dicto domino comite et ipsi domino
comiti donactionem irrevocabilem iure inter vivos fecit, et per sol-
lempnem stipulationem suprascriptus Bectus venditor convenit et
promisit suprascripto Bacciarello stipulanti | et recipienti pro dicto
domino comite Bonifacio et eius vice et nomine et ei licet absenti
eumdem dictum Bonifatium et suos heredes et successores et cui et
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quibus dederit vel dederint vel habere decreverint aut concesserint
non imbrigare vel molestare aut per placitum vel alio modo per se
vel alium ullo umquam tempore aliquo modo vel iure infrascriptis
supra sic venditis et concessis vel aliqua eorum parte in iudicio vel
extra, de iure vel | de facto set predicta omnia et singula eidem
domino comiti Bonifacio et suis heredibus et successoribus et cui et
quibus dederint vel habere decreverint defendere et disbrigare ab
omnibus imbrigantibus de iure vel de facto aut alio modo omnibus
suis dicti Becti et eius heredes et successores et autor et defensor et
principalis disbrigator inde semper esse et existere eidem dicto
comiti Bonifacio et suis heredibus et successoribus | et cui et quibus
dederint vel habere decreverint et vacuam et tranquillam et disbrigatam
possessionem suprascriptorum ei et suis heredibus et successoribus
et cui et quibus dederint vel habere decreverint semper dare et tra-
dere ab omni et de omni honere et gravamine, et ipsum dictum
comitem Bonifacium et eius heredes et successores et cui et quibus
dederint vel habere decreverint vel procuraverint dicti comitis Boni-
fatii mictere, ponere et | inducere in vacuam, corporalem et disbrigatam
possessionem predictorum supra venditorum et concessorum et
ipsum dominum comitem Bonifatium et suos heredes et successores
et cui et quibus dederint vel habere decreverint semper facere potiores
et maiores et anteriores omnibus aliis circa proprietatem et posses-
sionem predictarum et si aliqua lis, questio, causa aut controversia
vel differentia inde moveretur vel fieretur aut mota vel facta fuerit |
ullo unquam tempore aliquo modo vel iure eidem domino Bonifacio
comiti vel suis heredibus aut successoribus aut cui vel quibus de-
derint vel habere decreverint aut concessis de predictis supra venditis
et concessis vel aliqua eorum parte in iudicio vel extra de iure vel de
facto aut alio modo et cetera, ipse Bectus et sui heredes et succes-
sores habere iudicium in se suscipiet et ipsas litem, questionem et
causam incipiet contestabitur et exequetur | et pertractabit usque ad
finem tam in principali causa quam in causa appellationis et pignora
cuiusvis dabit et adducatis acquireret eis et notariis salaria dabit et
alia opportuna et necessaria faciet omnibus suis suprascripti Becti et
eius heredum sumptibus, periculis et risichis et expensis et se totiens
liti opponet et predicta omnia et singula faciet omnibus suis risichis
et expensis quotiens dicte lis vel questio moveretur | et quod ipse
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Bectus faciet et curabit et se facturum et curaturum ita cum effectu
sibi ut dictum est pro dicto domino comite Bonifacio et ei licet
absenti convenit et promisit quod domina Pericciola mater dicti
Becti et relicta suprascripti Arnoldi ad hec omnia et singula se et sua
bona et iura obligabit et huic vendictioni et tradictioni et pretii
receptioni et suprascriptis omnibus consentiet et ea ratificabit et iura
| omnia sibi in predictis competentia eidem domino Bonifacio
obligabit et predicta omnia sibi defendere promictet et alia faciet et
ad alia se obligabit ut supra promisit Bectus suprascriptus et cartam
eidem domino Bonifacio vel alii pro eo faciet de predictis in laudem
sui dicti domini comitis sapientis ita quod de iure bene valeat et
teneat que quidem omnia suprascripta domina Pericciola facere et
observare debet | hinc ad menses tres proximos venturos et sic facere
et fieri facere et curare suprascriptus Bectus sibi ut dictum est convenit
et promisit, et si predicta hec omnia et singula et quodlibet eorum sic
non fecerit et non observaverit et facti et observati non fecerit et si sic
facta et observata non fuerint aut si contra ea vel aliquod eorum
fecerit vel venerit aut si contra factum vel ventum fuerit in aliquo
penam dupli suprascripti pretii aut | penam dupli extimationis
predictorum supra venditorum et concessorum sub extimationem
etiam qualis tunc vel nunc fuerit ad electionem suprascripti domini
Bonifacii comitis et eius heredum et successorum quod suprascriptorum
magis eligere voluerit et voluerint dampnum et dispendium totum
quod propterea idem dominus Bonifatius comes et sui heredes
sequerentur ei et dicto Bacciarello pro eo per stipulationem sollempnem
componere, dare et pacare convenit | et promisit obligando inde se
et suos heredes et bona omnia eidem domino Bonifatio et suis
heredibus et dicto Bacciarello pro eo recipere, renuntiando omni iuri
et legi auxilio et exceptioni unde a predictis defendi posset et nomi-
natim a dicta pena, et sic precepit eidem Bartholomeo pro dicto do-
mino comite Bonifatio recipienti et ei licet absenti ingredi et
adprehendere posset predictorum que suo nomine proprio dictus
dominus | Bonifacius comes possideat et sic se pro eo et iure nomine
suprascripti domini comitis Bonifacii predicta constituit possidere,
datis fideiussoribus domino Lando Doncha condam domini Pellarii
de domo Gualandorum et Iohanne condam domini Landi de domo
Gualandorum qui iuravit se esse maiorem annis viginti sub iuramento
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ab eo corporaliter inde prestato et quolibet eorum in solidum qui pro
dicto Lando | dicto Becto venditore fideiubendo eius partibus et
mandato et etiam eorum et cuiusque eorum in solidum nomine
proprio suprascripta omnia et singula et quodlibet eorum supra
conventa et promissa a suprascripto Becto venditore sic se facere et
observare et fieri et observari facere eidem Bacciarello stipulanti et
recipienti pro dicto domino comite Bonifacio et licet absenti per sti-
pulationem sollempnem convenerunt et promiserunt ad suprascriptam
penam obligando inde | se in solidum et eorum et cuiusque eorum
heredes et bona omnia in solutum eidem Bacciarelli pro dicto do-
mino comite Bonifacio et ei licet absenti et suis heredibus, renunciando
omni iuri et legi, auxilio et exceptioni unde a predictis vel aliquo
eorum et nominatim a suprascripta pena defendi possessione et
beneficio epistole divi Adriani et novo iuri autenticorum pro solido,
quare suprascripti Bectus et Landus et Iohannes et cuilibet | eorum
in solidum pro suprascripta pena et omnibus et singulis suprascriptis in
omni causa commissionis dicte pene preceperunt eidem Bacciarello
pro suprascripto domino comite Bonifacio et ei licet absenti ingredi
et adprehendere posset et tenere omnium bonorum eorum et
cuiusque eorum in solidum sua et etiam iudiciali auctoritate cum
notario et sine. Actum Pisis in apotheca domus habitacionis domini
Becti iudicis de Vico posita in capella | Sancti Ambrosii presentibus
Lenso condam Januensis de ancto[….] (193) Stefano notario
quondam Bonaiuti et Bene notario filio Leopardi et Nerio condam
Bonchristiani de capella Sancti Petri in Palude et Ceccho Dadi filio
condam Bogni Taldi testibus ad hec rogatis. Dominice incarnationis
anno millesimo trecentesimo quarto indictione secunda sextodecimo
kalendas martii.